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[bookmark: _GoBack]С изменениями приказ № 32/20 комитета тарифного регулирования
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ТАРИФЫ 
на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей МКУ "Благоустройство" Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области  

	Группа потребителей
	Тарифы, руб./куб. м

	
	с 06.02.2020 
по 30.06.2020
	с 01.07.2020
по 31.12.2020
	с 01.01.2021
по 30.06.2021
	с 01.07.2021
по 31.12.2021
	с 01.01.2022
по 30.06.2022
	с 01.07.2022
по 31.12.2022

	
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	 
	7
	8
	9
	10
	11

	Питьевая вода (питьевое водоснабжение)

	Население 
	23,46
	
	23,68
	
	23,68
	
	23,92/
24,54
	
	23,92/
24,54
	
	24,23\
24,76
	

	Бюджетные потребители
	
	19,55
	
	19,74
	
	19,74
	
	19,93\
20,45
	
	19,93/\20,45
	
	20,19/\20,63

	Прочие потребители
	
	19,55
	
	19,74
	
	19,74
	
	19,93\\20,45
	
	19,93/\20,45
	
	20,19/
20,63




